
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского района Костромской области «Островская средняя общеобразовательная школа» 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

157900 Костромская область, Островский район, п.Островское, пер.Школьный, д.3 

тел. 849438 27145, факс 849438 27403 e-mail: ostrovskayashkola1@mail.ru 

 

 

Приказ 

  

  30.08.2023 г.                                                                                                             №  156/9 

О создании комиссии по контролю за 

организацией и качеством питании обучающихся 

 

В соответствии с Программой организации питания в МКОУ «Островская СОШ» на 2019 – 

2024 г, утвержденной приказом № 159/4 от 25.08.2019 г. приказываю: 

1. Создать в МКОУ «Островская СОШ» комиссию по контролю за организацией и 

качеством питания обучающихся в составе: 

Смирнова Н.М. – директор школы; 

Архангельская Е.А. – заместитель директора по ВР; 

Миклашевич С.Б. – медсестра (по согласованию); 

            Беляева Н.В. – старший повар 

Смелова Н.С. – социальный педагог школы; 

Жаркова Н.В. – школьный Уполномоченный по защите прав детей и участников 

образовательного процесса; 

Груздева А. Н. – представитель родительской общественности (по согласованию) 

Дружкова Н.Н. - представитель родительской общественности (по согласованию) 

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся (прилагается) 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.    

 

 

Директор:                                                                            Н.М. Смирнова 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovskayashkola@mail.ru

		2023-09-18T13:56:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ОСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




